істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 1632 грн 19 коп. (одну
тисячу шістсот тридцять дві грн 19 коп.). Загальна
сума цього Договору на 2021 рік становить 7370 грн
57 коп. (сім тисяч триста сімдесят грн 57 коп.) з
ПДВ.